
CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 93 SCOTTI FEDERICO U.P.J. TARANTO Ju 1 0:10:05,25 24,387 10

2 94 FRATERNALI MATTIA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM Ju 1 0:10:14,73 24,011 9 0:00:09,48

3 59 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:10:16,03 23,960 8 0:00:10,78

4 40 MONDAINI MAURO FRECCE ROSSE RN Ge 1 0:10:37,55 23,151 7 0:00:32,30

5 91 DI DONATO MATTEO FRECCE ROSSE RN Ju 1 0:10:38,78 23,107 6 0:00:33,53

6 73 MAGNI FRANCESCO VALMARACING TEAM Se 1 0:10:49,85 22,713 5 0:00:44,60

7 77 RAMBELLI FABRIZIO STEMAX TEAM Se 1 0:10:55,61 22,513 4 0:00:50,36

8 32 BRIGHI FABRIZIO FRECCE ROSSE RN Ge 1 0:11:17,67 21,781 3 0:01:12,42

9 81 DINI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:21,96 21,643 2 0:01:16,71

10 83 BERTI GIANLUCA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:22,68 21,621 1 0:01:17,43

11 38 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:11:25,48 21,532 0 0:01:20,23

12 57 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:11:26,34 21,505 0 0:01:21,09

13 87 GIOVANARDI NICOLA FRECCE ROSSE RN Ju 2 0:11:31,06 21,358 0 0:01:25,81

14 54 COLLESI MICHELE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:11:31,63 21,341 0 0:01:26,38

15 37 INNOCENTI WALTER VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:11:34,51 21,252 0 0:01:29,26

16 76 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:11:36,80 21,183 0 0:01:31,55

17 35 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:11:38,60 21,128 0 0:01:33,35

18 27 RASTELLI FABIO FRECCE ROSSE RN Ge 2 0:11:42,07 21,024 0 0:01:36,82

19 74 ALUIGI CRISTIAN INDIVIDUALE Se 1 0:11:43,15 20,991 0 0:01:37,90

20 25 RIGHI PAOLO VELO CLUB MONTECCHIO Ge 2 0:11:47,44 20,864 0 0:01:42,19

21 51 RICCI RAFFAELE FALCON'S TEAM Ve 2 0:11:50,67 20,769 0 0:01:45,42

22 85 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:51,81 20,736 0 0:01:46,56

23 92 GUERRA DIEGO MONDOBICI Ju 1 0:11:52,64 20,712 0 0:01:47,39

24 69 BARTOCETTI ANDREA G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:11:53,16 20,697 0 0:01:47,91

25 48 CLINI MIRKO WIND BIKE Ve 2 0:11:56,37 20,604 0 0:01:51,12

26 33 SOCCI FAUSTINO SPO.DIL.GS CHIARAVALLE Ge 1 0:11:56,67 20,595 0 0:01:51,42

27 95 PERONACE VINCENZO TEAM CINGOLANI Ju 1 0:12:01,70 20,452 0 0:01:56,45

28 36 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:12:06,49 20,317 0 0:02:01,24

29 43 GIORGI GIANLUCA AVIS BIKE CINGOLI Ve 2 0:12:08,54 20,260 0 0:02:03,29

30 41 MASOTTI RICCARDO BIKE STATION S.C. Ge 1 0:12:08,95 20,248 0 0:02:03,70

31 82 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:12:11,91 20,166 0 0:02:06,66

32 45 PIERANTONI SIMONE MONDOBICI Ve 2 0:12:12,40 20,153 0 0:02:07,15

33 14 BERNARDI MARCO LONGIANO SPORT SgA 2 0:12:14,11 20,106 0 0:02:08,86
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA Assoluta

34 65 VALENTINI GIORGIO BIKE STATION S.C. Se 2 0:12:24,49 19,826 0 0:02:19,24

35 22 BRANDI GILBERTO ASD EURO BIKE Ge 2 0:12:28,12 19,729 0 0:02:22,87

36 11 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:12:32,21 19,622 0 0:02:26,96

37 18 FIORINI VALERIO VELO CLUB MONTECCHIO SgA 1 0:12:32,93 19,603 0 0:02:27,68

38 52 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ve 2 0:12:33,62 19,585 0 0:02:28,37

39 86 BRUNORI GIACOMO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:12:34,59 19,560 0 0:02:29,34

40 63 ARDUINI FRANCESCO INDIVIDUALE Se 2 0:12:40,68 19,404 0 0:02:35,43

41 80 CARBOTTI ANTONIO FRECCE ROSSE RN Ju 2 0:12:42,43 19,359 0 0:02:37,18

42 67 PANGRAZI GASTONE G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:12:45,24 19,288 0 0:02:39,99

43 17 FATTORI PRIMO MELANIA SgA 1 0:12:48,28 19,212 0 0:02:43,03

44 47 GURINI CATERBO CARROZZERIA RALLY Ve 2 0:12:52,18 19,115 0 0:02:46,93

45 34 MIGNANI MIRCO T.DEL CAPITANO Ge 1 0:12:52,89 19,097 0 0:02:47,64

46 46 CAPRIOTTI ACHILLE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:12:54,81 19,050 0 0:02:49,56

47 66 SPADONI FEDERICO AUTOCARROZZERIA RICHY Se 2 0:12:56,22 19,015 0 0:02:50,97

48 28 TINTI MARCO BIKE STATION S.C. Ge 2 0:13:00,66 18,907 0 0:02:55,41

49 19 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeR SgA 2 0:13:05,11 18,800 0 0:02:59,86

50 26 GENNARI PAOLO BLACK RIDERS Ge 2 0:13:07,71 18,738 0 0:03:02,46

51 9 TORRI CARLO TEAM REGOLO SgB 1 0:13:14,24 18,584 0 0:03:08,99

52 53 MARONI ALESSANDRO WIND BIKE Ve 2 0:13:21,86 18,407 0 0:03:16,61

53 68 MURA FRANCESCO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 2 0:13:22,55 18,391 0 0:03:17,30

54 15 SERFILIPPI MAURIZIO DL GROUP SARTORI SgA 1 0:13:22,89 18,384 0 0:03:17,64

55 62 SIGILLI MARCO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:13:35,26 18,105 0 0:03:30,01

56 24 GUGLIELMO PASQUALE BIKE STATION S.C. Ge 2 0:13:39,12 18,019 0 0:03:33,87

57 44 PATRIGNANI GERMANO CARROZZERIA RALLY Ve 2 0:13:43,12 17,932 0 0:03:37,87

58 58 PIERLEONI DAVIDE MONDOBICI Ve 1 0:13:49,70 17,790 0 0:03:44,45

59 10 PIVA GUALTIERO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:13:59,04 17,592 0 0:03:53,79

60 5 MANCINI BRUNO G.C.OSIMO STAZIONE SgB 1 0:14:05,53 17,457 0 0:04:00,28

61 8 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:14:06,55 17,435 0 0:04:01,30

62 23 SANTINI ILARIO AUDAX PIOBBICO Ge 2 0:14:22,06 17,122 0 0:04:16,81

63 84 MONDAINI FRANCESCO FRECCE ROSSE RN Ju 2 0:14:22,68 17,109 0 0:04:17,43

64 7 FAGNOLI LEONARDO TEAM OUTSIDERS SgB 1 0:14:27,44 17,016 0 0:04:22,19

65 13 GIAMPAOLETTI ALESSANDRO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:14:29,58 16,974 0 0:04:24,33

66 49 MARTINI LUIGI ASD OLIVIERO Ve 2 0:15:08,42 16,248 0 0:05:03,17
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67 6 FILIPPINI PIERINO G.S.CICLI OLIVIERI SgB 2 0:16:47,35 14,652 0 0:06:42,10

68 75 BONVINI MAURO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:16:49,16 14,626 0 0:06:43,91

69 88 UGUCCIONI EMANUELE WIND BIKE Ju 2 0:19:18,54 12,740 0 0:09:13,29

70 4 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:23:25,07 10,505 0 0:13:19,82
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 11 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:12:32,21 19,622 10

2 9 TORRI CARLO TEAM REGOLO SgB 1 0:13:14,24 18,584 9 0:00:42,03

3 10 PIVA GUALTIERO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:13:59,04 17,592 8 0:01:26,83

4 5 MANCINI BRUNO G.C.OSIMO STAZIONE SgB 1 0:14:05,53 17,457 7 0:01:33,32

5 8 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:14:06,55 17,435 6 0:01:34,34

6 7 FAGNOLI LEONARDO TEAM OUTSIDERS SgB 1 0:14:27,44 17,016 5 0:01:55,23

7 6 FILIPPINI PIERINO G.S.CICLI OLIVIERI SgB 2 0:16:47,35 14,652 4 0:04:15,14

8 4 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:23:25,07 10,505 3 0:10:52,86

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA SGB
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 14 BERNARDI MARCO LONGIANO SPORT SgA 2 0:12:14,11 20,106 10

2 18 FIORINI VALERIO VELO CLUB MONTECCHIO SgA 1 0:12:32,93 19,603 9 0:00:18,82

3 17 FATTORI PRIMO MELANIA SgA 1 0:12:48,28 19,212 8 0:00:34,17

4 19 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeR SgA 2 0:13:05,11 18,800 7 0:00:51,00

5 15 SERFILIPPI MAURIZIO DL GROUP SARTORI SgA 1 0:13:22,89 18,384 6 0:01:08,78

6 13 GIAMPAOLETTI ALESSANDRO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:14:29,58 16,974 5 0:02:15,47

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA SGA
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 40 MONDAINI MAURO FRECCE ROSSE RN Ge 1 0:10:37,55 23,151 10

2 32 BRIGHI FABRIZIO FRECCE ROSSE RN Ge 1 0:11:17,67 21,781 9 0:00:40,12

3 38 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:11:25,48 21,532 8 0:00:47,93

4 37 INNOCENTI WALTER VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:11:34,51 21,252 7 0:00:56,96

5 35 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:11:38,60 21,128 6 0:01:01,05

6 33 SOCCI FAUSTINO SPO.DIL.GS CHIARAVALLE Ge 1 0:11:56,67 20,595 5 0:01:19,12

7 36 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:12:06,49 20,317 4 0:01:28,94

8 41 MASOTTI RICCARDO BIKE STATION S.C. Ge 1 0:12:08,95 20,248 3 0:01:31,40

9 34 MIGNANI MIRCO T.DEL CAPITANO Ge 1 0:12:52,89 19,097 2 0:02:15,34

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA GE1
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 27 RASTELLI FABIO FRECCE ROSSE RN Ge 2 0:11:42,07 21,024 10

2 25 RIGHI PAOLO VELO CLUB MONTECCHIO Ge 2 0:11:47,44 20,864 9 0:00:05,37

3 22 BRANDI GILBERTO ASD EURO BIKE Ge 2 0:12:28,12 19,729 8 0:00:46,05

4 28 TINTI MARCO BIKE STATION S.C. Ge 2 0:13:00,66 18,907 7 0:01:18,59

5 26 GENNARI PAOLO BLACK RIDERS Ge 2 0:13:07,71 18,738 6 0:01:25,64

6 24 GUGLIELMO PASQUALE BIKE STATION S.C. Ge 2 0:13:39,12 18,019 5 0:01:57,05

7 23 SANTINI ILARIO AUDAX PIOBBICO Ge 2 0:14:22,06 17,122 4 0:02:39,99

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA GE2
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 59 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:10:16,03 23,960 10

2 57 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:11:26,34 21,505 9 0:01:10,31

3 58 PIERLEONI DAVIDE MONDOBICI Ve 1 0:13:49,70 17,790 8 0:03:33,67

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA VE1
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 54 COLLESI MICHELE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:11:31,63 21,341 10

2 51 RICCI RAFFAELE FALCON'S TEAM Ve 2 0:11:50,67 20,769 9 0:00:19,04

3 48 CLINI MIRKO WIND BIKE Ve 2 0:11:56,37 20,604 8 0:00:24,74

4 43 GIORGI GIANLUCA AVIS BIKE CINGOLI Ve 2 0:12:08,54 20,260 7 0:00:36,91

5 45 PIERANTONI SIMONE MONDOBICI Ve 2 0:12:12,40 20,153 6 0:00:40,77

6 52 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ve 2 0:12:33,62 19,585 5 0:01:01,99

7 47 GURINI CATERBO CARROZZERIA RALLY Ve 2 0:12:52,18 19,115 4 0:01:20,55

8 46 CAPRIOTTI ACHILLE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:12:54,81 19,050 3 0:01:23,18

9 53 MARONI ALESSANDRO WIND BIKE Ve 2 0:13:21,86 18,407 2 0:01:50,23

10 44 PATRIGNANI GERMANO CARROZZERIA RALLY Ve 2 0:13:43,12 17,932 1 0:02:11,49

11 49 MARTINI LUIGI ASD OLIVIERO Ve 2 0:15:08,42 16,248 0 0:03:36,79

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA VE2
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 73 MAGNI FRANCESCO VALMARACING TEAM Se 1 0:10:49,85 22,713 10

2 77 RAMBELLI FABRIZIO STEMAX TEAM Se 1 0:10:55,61 22,513 9 0:00:05,76

3 76 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:11:36,80 21,183 8 0:00:46,95

4 74 ALUIGI CRISTIAN INDIVIDUALE Se 1 0:11:43,15 20,991 7 0:00:53,30

5 75 BONVINI MAURO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:16:49,16 14,626 6 0:05:59,31

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA SE1
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 69 BARTOCETTI ANDREA G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:11:53,16 20,697 10

2 65 VALENTINI GIORGIO BIKE STATION S.C. Se 2 0:12:24,49 19,826 9 0:00:31,33

3 63 ARDUINI FRANCESCO INDIVIDUALE Se 2 0:12:40,68 19,404 8 0:00:47,52

4 67 PANGRAZI GASTONE G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:12:45,24 19,288 7 0:00:52,08

5 66 SPADONI FEDERICO AUTOCARROZZERIA RICHY Se 2 0:12:56,22 19,015 6 0:01:03,06

6 68 MURA FRANCESCO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 2 0:13:22,55 18,391 5 0:01:29,39

7 62 SIGILLI MARCO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:13:35,26 18,105 4 0:01:42,10

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA SE2
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 93 SCOTTI FEDERICO U.P.J. TARANTO Ju 1 0:10:05,25 24,387 10

2 94 FRATERNALI MATTIA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM Ju 1 0:10:14,73 24,011 9 0:00:09,48

3 91 DI DONATO MATTEO FRECCE ROSSE RN Ju 1 0:10:38,78 23,107 8 0:00:33,53

4 92 GUERRA DIEGO MONDOBICI Ju 1 0:11:52,64 20,712 7 0:01:47,39

5 95 PERONACE VINCENZO TEAM CINGOLANI Ju 1 0:12:01,70 20,452 6 0:01:56,45

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA JU1
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CRONOSCALATA FARNETO

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 81 DINI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:21,96 21,643 10

2 83 BERTI GIANLUCA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:22,68 21,621 9 0:00:00,72

3 87 GIOVANARDI NICOLA FRECCE ROSSE RN Ju 2 0:11:31,06 21,358 8 0:00:09,10

4 85 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:51,81 20,736 7 0:00:29,85

5 82 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:12:11,91 20,166 6 0:00:49,95

6 86 BRUNORI GIACOMO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:12:34,59 19,560 5 0:01:12,63

7 80 CARBOTTI ANTONIO FRECCE ROSSE RN Ju 2 0:12:42,43 19,359 4 0:01:20,47

8 84 MONDAINI FRANCESCO FRECCE ROSSE RN Ju 2 0:14:22,68 17,109 3 0:03:00,72

9 88 UGUCCIONI EMANUELE WIND BIKE Ju 2 0:19:18,54 12,740 2 0:07:56,58

CRONOSCALATA FARNETOCLASSIFICA JU2
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CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Pos. Punti

1 10

2 7

3 6

4 3

5 3

6 3

7 3

8 2

9 2

10 2

11 2

12 2

13 2

14 2

15 1

16 1

17 1

18 1

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

24 1

25 1

26 1

27 1

28 1

29 1

30 1

Nome squadra codice

BIKE STATION S.C. 10PU023

FRECCE ROSSE RN 08RN014

MONDOBICI 634

WIND BIKE 10PU006

CARROZZERIA RALLY 10PU013

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

BLACK RIDERS 10PU060

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

T.DEL CAPITANO 1363

INDIVIDUALE 19

MASTINI - AVIS 10PU017

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

G.C.OSIMO STAZIONE 23

DL GROUP SARTORI 10PU028

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

LELLI BIKE 08RA030

MELANIA 85

ASD EURO BIKE 08RN046

AUDAX PIOBBICO 10PU007

TEAM OUTSIDERS 607

TEAM REGOLO 08Q3099

LONGIANO SPORT 08FC053

ASD OLIVIERO 08RN026

SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 138

CICLI COPPARO 10MC038

AVIS BIKE CINGOLI 26
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CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Pos. PuntiNome squadra codice

31 1

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

FALCON'S TEAM 08RN050

VALMARACING TEAM 08RN030

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 08BO007

TEAM CINGOLANI 09W0721

STEMAX TEAM 08MO028

GREEN BIKE ALE'.CI 10PU042

U.P.J. TARANTO 15TA001
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